2023月９月 22日

各 位

会 社 名 株式会社エンビプロ・ホールディングス

代表者名 代表取締役社長 佐 野 富 和

（コード番号：5698 東証プライム）

問合せ先 取締役 管理管掌  竹 川 直 希

（TEL. 0544-21-3160）

(訂正)「中期経営計画(中計 2028)」の一部訂正について

2023 年８月 22 日に公表いたしました、「中期経営計画（中計 2028）」の記載に一部誤りがあ

りましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

【訂正内容】

投資ポートフォリオ（P23）「直近３年の主要な投資実績」の記載内容に一部誤りがありま

したので、以下のとおり訂正いたします。

なお、訂正の箇所につきましては下線を付して表示しております。

（訂正前）

   富士工場（資源リサイクル工場）   18.2億円

   茨城工場（LIBリサイクル工場）    8.6億円

日東化工の TOB          20.7億円

（訂正後）

   富士工場（資源リサイクル工場）   14.8億円

   茨城工場（LIBリサイクル工場）    8.4億円

日東化工の TOB           19.6億円

以 上